令和元年１１月吉日

中津商工会議所会員 各位

                      中津商工会議所工業委員会

委員長 山本 寛泰

中津商工会議所工業委員会

｢ＴＯＴＯ中津工場に学ぶ最新の５Ｓ実践術」

セミナー開催について(ご案内）

謹啓 晩秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当会の運営に格別のご配慮をいただき、厚くお礼申し上げます。

当委員会にて継続して行っております、標記の５Ｓに関する実践的なセミナ

ーを下記により開催することとしましたのでご案内差し上げます。

今回はＴＯＴＯサニテクノ㈱中津工場内で行われている５Ｓ技術と実践方法

を学びます。実際の現場で起こりうる不都合などに対し、工夫による解決、提

案活動の大切さ、チームワークの重要性などを学んでいただきます。

参加事業所の皆様には、その日からやる気を引き出すためのヒントが体得で

き、すぐに導入・実践できる点も多いかと存じます。

参加希望者は、裏面の参加申込書にご記入の上、事務局までご返信下さいま

すようお願いいたします。

謹白

記

    日  時 令和元年１２月１８日（水）１３：３０～１６：２０

集合場所 ＴＯＴＯサニテクノ(株)

定  員 ４０名（先着順とさせていただきます）

尚、お手数ですが、別紙申込書にご記入の上、令和元年 12 月 11 日(水)までに

参加の申し込みを頂きますようお願いいたします。

             中津商工会議所工業委員会  事務局 河野 相良

                        電 話 0979-22-2250  ＦＡＸ 0979-22-1750

中津商工会議所工業委員会

｢ＴＯＴＯ中津工場に学ぶ最新の５Ｓ実践術」

実施日程表及び参加申込書

日 時     令和元年１２月１８日（水）１３：３０～１６：２０

スケジュール   １.工 場 概 要 説 明   13：30～13：50

         ２.工 場 見 学   13：50～15：10 ＊休憩含む

３.５ Ｓ セ ミ ナ ー   15：20～16：00

４.質疑応答(意見交換)   16：00～16：20

注 意 事 項

     ※定員は 40 名です。先着順といたしますが、多くの企業の方に参加

していただきたいこともあり、１社あたりの人数を制限させてい

ただく場合があります。

※集合場所は現地とします。当日は正門より入門ください

（今回は正門より入門となりますので、ご注意ください。）

※スペースの関係から、できる限り乗り合い乗車にてご協力

お願いいたします。

     ※構内では係員の指示に従ってください。工場内では撮影禁止です。

事業所名(業種）             (              )

連 絡 先      ℡

参加者氏名（年齢） 役職または所属

お問合せ 中津商工会議所  事務局 河野 相良

電    話  0979-22-2250 ＦＡＸ0979-22-1750

ＦＡＸ ２２―１７５０